
 
Prot. n. 2222/C14                  Mantova, 23/05/2011 
 
Oggetto: Provvedimento del Dirigente Scolastico di prelievo dallo Z01. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO il Decreto Interministeriale n.44 del 01/02/2001; 
- RICHIAMATA la deliberazione consiliare del 26/01/2011 , con la quale è stato approvato 

il Programma Annuale e.f. 2011; 
- VISTA la consistenza dell’Aggregato Z01, dopo la stesura del Programma Annuale 

2011; 
- VISTE le disposizioni impartite dal MIUR con nota 3980 del 16/05/2011, avente per 

oggetto “indicazioni operative circa il pagamento delle competenze accessorie ai sensi 
dell’art. 2 comma 197 della legge finanziaria per il 2010 (cedolino unico);  

- CONSIDERATA la necessità di prelevare € 6.508,71 per l’attività A03 per pagamenti ore 
sost. Coll.assenti a.s. 10/11;  

 
DISPONE 

 
per quanto in premessa rappresentato: 
a) di effettuare il seguente prelievo dallo Z01: 
 

USCITE DA USCITE A 
Z01   
 Disponibilità finanziaria da programmare                                
 
AGGREGATO 01/02 Avanzo vincolato 
 
 
 
 
 
                                               -  6.508,71 

A03: spese di personale. 
 
TIPO/CONTO/SOTT. 
  
01/03/001                       € 3.252,91 
01/03/002                       €    448,79 
01/03/003                       € 1.203,13 
01/11/011                       €    416,91 
01/11/012                       € 1.186,97 
TOTALE                          € 6.508,71 
 

 
b) L’Aggregato Z01 dopo detto prelievo risulta rideterminato in € 170.829,34 
 
c) Il presente provvedimento viene portato in delibera per l’approvazione al Consiglio di 

Istituto. 
 

d) Il D.S.G.A nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile 
relative modifiche. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                             (Prof.ssa Maria Rosa Cremonesi) 
 
 
 
 
 
Al Presidente del Consiglio di Istituto – SEDE 
Al D.S.G.A. – SEDE 
All’Albo/SITO – SEDE 

 
Ministero de l l ’ is truz ione,de l l ’univers ità  e  del la  r icerca 

IIS  I.T. GEOMETRI “C. D’ARCO” –  IST. MAGISTRALE “I.D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

Ist.Geometri: 0376-323746 - Fax  0376/226255  / Ist. Magistrale: 0376-322450 Fax  : 0376/226255 
INTERNET: www.geometri-magistrali.mn.it - E MAIL :  i.s.arco.este@geometri-magistrali.mn.it 

 



 
 

 
 


